
- «ЧЕЛЯДЬОС СОВМОДАН 4 №-А 
ВИДЗАШН»  

ШКОЛАОДЗ В ЕЛ ОДА Н 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ У Ч Р Е Ж Д Е И И Е

(МДОУ «Д/с № 4»)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД №4 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА» 

(МДОУ «Д/с № 4»)

ВЫПИСКА ИЗ
ПРИКАЗА

«14» августа 2024 года №01-43/17

г. Ухта. Республика Коми

«О переводе воспитанников 
в следующие возрастные группы»

В связи с окончанием 2023-2024 учебного года и началом нового 2024-2025 учебного 
года на основании Устава муниципального дошкольного образовательного учреждения №  
2803 от 09.10.2020 года. Договора об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования между «Детский сад №  4 общеразвивающего вида» и родителями 
(законными представителями) раздела 2 п.2.3.11 и в соответствии с возрастными 
характеристиками. -

приказываю:

1 .Перевести воспитанников детского сада с 02.09.2024 года в следующие возрастные 
группы и в следующем количестве:

1.1. ясельную группу №  2 в первую младшую группу №  8 -  17 воспитанников:
1.2. первую младшую группу №  8 во вторую младшую группу №  13 - 23 

воспитанника;
1.3. вторую младш ую группу №  7 в среднюю возрастную группу - 17 

воспитанников;
1.4. вторую младшую группу №  10 в среднюю возрастную группу - 18 

воспитанников;
1.5. средню ю группу №  3 в старшую возрастную группу - 20 воспитанников:
1.6. среднюю группу №  9 в группу старшего возраста -  21 воспитанника:
1.7. старшую группу №  6 перевести в подготовительную возрастную группу -  18 

воспитанников;
1.8. старшую группу №  12 в подготовительную возрастную группу -  19 

воспитанников;

Заведующий М ДОУ «Д/с №4» М. П. Арефьева


		2024-10-17T12:57:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА"




